
MUNICIPIO DE TEMOZÓN
ESTADO DE YUCATÁN

Estado Analítico de Ingresos
11/ago./2023

Del 01/ene./2023 Al 30/jun./2023
10:31 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $183,453.00 $0.00 $183,453.00 $56,741.08 $56,741.08 -126,711.92

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $846,125.00 $0.00 $846,125.00 $429,382.34 $429,382.34 -416,742.66

PRODUCTOS $24,651.00 $0.00 $24,651.00 $0.00 $0.00 -24,651.00

APROVECHAMIENTOS $156,541.00 $0.00 $156,541.00 $65,922.00 $44,750.00 -111,791.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACI?N DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $62,890.37 $16,218.37 16,218.37

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACI?N FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$87,917,431.00 $0.00 $87,917,431.00 $46,162,464.33 $46,073,183.33 -41,844,247.67

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$334,165.00 $0.00 $334,165.00 $0.00 $0.00 -334,165.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $89,462,366.00 $0.00 $89,462,366.00 $46,777,400.12 $46,620,275.12 -42,842,090.88

              Ingresos Excedentes -42,842,090.88
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MUNICIPIO DE TEMOZÓN
ESTADO DE YUCATÁN

Estado Analítico de Ingresos
11/ago./2023

Del 01/ene./2023 Al 30/jun./2023
10:31 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $183,453.00 $183,453.00 $56,741.08 $56,741.08 -126,711.92$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $846,125.00 $846,125.00 $429,382.34 $429,382.34 -416,742.66$0.00

PRODUCTOS $24,651.00 $24,651.00 $0.00 $0.00 -24,651.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $156,541.00 $156,541.00 $65,922.00 $44,750.00 -111,791.00$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACI?N FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$87,917,431.00 $87,917,431.00 $46,162,464.33 $46,073,183.33 -41,844,247.67$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$334,165.00 $334,165.00 $0.00 $0.00 -334,165.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACI?N DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $62,890.37 $16,218.37 16,218.37

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00         Total $89,462,366.00 $46,777,400.12 $46,620,275.12 -42,842,090.88$89,462,366.00Z

         Ingresos Excedentes -42,842,090.88Z

Page 2



MUNICIPIO DE TEMOZÓN
ESTADO DE YUCATÁN

Estado Analítico de Ingresos
11/ago./2023

Del 01/ene./2023 Al 30/jun./2023
10:31 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

C. CARLOS MANUEL KUYOC CASTILLO C. JOSÉ MARTIN POOT CIAU

SECRETARIO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

TEODORO CAHUM CUPULC. TEISI ROSALBA CASTILLO FERNANDEZ

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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